
 

 

 

 

COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

 

Prot. 2875 del 3/3/2023 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Oggetto dell'appalto: Lavori di “riqualificazione della palestra scolastica di Via E. Lussu” - Piani Urbani 

Integrati – Missione 5 Componente 2 Intervento 2.2, Piano Nazionale di Ripresa E Resilienza (PNRR) 

Codice CIG: 9437771701 

Codice CUP: I52H22000020006 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Settimo San Pietro, Piazza Pertini n. 1 – 09060 Settimo San 
Pietro (CA) – C.F. 80004000925 - Area Tecnica – Ufficio LL.PP  

Importo a base d’asta: € 144 012,94, di cui € 142 912,94,00 soggetti a ribasso ed € 1.100,00 per oneri per 
la sicurezza non soggetti a ribasso 

Procedura: affidamento diretto, preceduto dalla consultazione di più operatori economici (art. 1 c. 2 lett. “A” 
L. 120/2020) 

Operatori economici invitati a presentare offerta: n. 11: 
 
 

1 AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. 

2 CISAF SRL 

3 CO.ME.CAR. SRL 

4 DECOGEN SRL 

5 DITTA ZUCCA SANDRO 

6 F.AL.COS.SRL 

7 IMPRESA MANCA CATERINA 

8 ORRU' FLORIANA 

9 ORRÙ GIANCARLO 

10 S.C.E.BO. SRL 

11 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. 

 
 
Aggiudicatario: “DECOGEN S.R.L.”, con sede legale a Cagliari nella Via Galvani n. 57 - P. IVA n. 
03954400929, che ha formulato un ribasso percentuale sull’elenco prezzi a base di trattativa del 6,309%, 
determinando un corrispettivo netto di euro 134.996,56, di cui euro 133.896,56 per l’esecuzione dei lavori ed 
euro 1.100,00 per l’attuazione dei Piani di Sicurezza.  

Valore finale dell’appalto: Euro 134.996,56, di cui euro 133.896,56 per l’esecuzione dei lavori ed euro 
1.100,00 per l’attuazione dei Piani di Sicurezza non soggetti a ribasso  

Data aggiudicazione: determinazione n. 148 del 22/2/2023, in pubblicazione dal 2/3/2023 con il n. 223 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 
- Via Sassari, 17, 09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016 trasmessa 
in data 3/3/2023 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Comune di 
Settimo San Pietro, Piazza Pertini n. 1 – 09060 Settimo San Pietro (CA) – Area Tecnica – Ufficio LL.PP 

Responsabile del Procedimento: Ing. Marco Monni 


